

«Հաստատում եմ»

«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական
համալսարան» ՊՈԱԿ-ի ղեկավար

Գ. Նիկոլայ
Գ. ՆԱԹՈՅԱՆ
30.05.2016թ.



2016թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի
ֆինանսական միջոցներ

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավոր	Քանակ	Միավոր գին	Գումար
1	2	3	4	5	6	7	8
Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ							
1	39711122	Սառնարան	ՇՀ	հատ	3	155,000	465,000
2	32324100	Հեռուստացույց	ՇՀ	հատ	3	180,000	540,000
3	42512000	Օդորակիչ	ՇՀ	հատ	10	300,000	3,000,000
4	42211140	Մենղի պատրաստման վառարաններ 4աչկանի զագի իր վառարանով չափսը 60սմx60սմ	ՇՀ	հատ	2	120,000	240,000
5	42211140	Մենղի պատրաստման վառարաններ 4աչկանի 3աչկանի զագի 1աչկանի էլեկտրական իր վառարանով չափսը 60սմx60սմ	ՇՀ	հատ	1	120,000	120,000
Ընդամենը							4,365,000
Գրենական պիտույքներ							
1	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՇՀ	կգ	6,000	800	4,800,000
2	30197646	Թուղթ A3ֆորմատի	ՇՀ	կգ	2,000	800	1,600,000
3	22991190	Թուղթ կավճապատ 130գր.	ՇՀ	կգ	1,000	1,100	1,100,000
4	30197230	Թղթապանակ կոճգամով	ՇՀ	հատ	600	370	222,000
5	30197210	Արագակար պլաստիկ A4 չափի 2սմ հաստությամբ	ՇՀ	հատ	600	600	360,000
6	30197232	Արագակար	ՇՀ	հատ	4,000	70	280,000

7	30197231	Թղթապանակ - ֆայլ	ՇՀ	հատ	200	640	128,000
8	30197210	Թղթապանակ ռեզիստր	ՇՀ	հատ	200	750	150,000
9	30190000	Թղթապանակ ռեզինով	ՇՀ	հատ	200	350	70,000
10	30193700	Թղթադարակ 3 հարկ	ՇՀ	հատ	25	2,800	70,000
11	22851200	Թղթապանակ 2 օղակով, պլաստիկ A4 չափսի, 2,5 սմ հաստությամբ	ՇՀ	հատ	400	700	280,000
12	39263100	Լրակազմ	ՇՀ	հատ	25	3,500	87,500
13	39263520	Սեղմակ միջին 25 մմ-ոց	ՇՀ	հատ	800	40	32,000
14	39263530	Սեղմակ մեծ 32մմ	ՇՀ	հատ	700	70	49,000
15	18521100	Ժամացույց	ՇՀ	հատ	6	4,000	24,000
16	30197331	Դակիչ մեծ	ՇՀ	հատ	10	4,000	40,000
17	30197320	Կարիչ մեծ	ՇՀ	հատ	25	2,200	55,000
18	30197320	Կարիչի ասեղ մեծ	ՇՀ	տուփ	400	85	34,000
19	39263420	Ամրակ մեծ	ՇՀ	տուփ	100	250	25,000
20	30197340	Ապակարիչ	ՇՀ	հատ	20	180	3,600
21	30192800	Նշումների թուղթ կպչուն	ՇՀ	հատ	600	200	120,000
22	39263410	Ամրակ փոքր	ՇՀ	տուփ	600	100	60,000
23	30141210	Հաշվիչ մեքենա	ՇՀ	հատ	15	2,500	37,500
24	39241140	Գրասենյակային դանակ	ՇՀ	հատ	70	200	14,000
25	30192133	Սրիչ	ՇՀ	հատ	100	150	15,000
26	24910000	Սոսինձ չոր	ՇՀ	հատ	300	350	105,000
27	24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՇՀ	հատ	100	250	25,000
28	30192220	Սկոչ միջին	ՇՀ	հատ	150	80	12,000
29	30192121	Գրիչ կարմիր և սև	ՇՀ	հատ	600	60	36,000
30	30192128	Գրիչ գելային կապույտ	ՇՀ	հատ	300	120	36,000
31	30192128	Գրիչ սև, գելային	ՇՀ	հատ	500	120	60,000
32	30192128	Գրիչ գելային կապույտ և սև	ՇՀ	հատ	80	500	40,000
33	30192131	Մատիտ մեխանիկական	ՇՀ	հատ	20	1,500	30,000
34	30192130	Մատիտ սովորական	ՇՀ	հատ	100	25	2,500
35	30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	150	80	12,000
36	39292510	Քանոն պլաստմասսե	ՇՀ	հատ	70	70	4,900
37	30192132	Մատիտի միջուկ	ՇՀ	տուփ	50	200	10,000
38	30192160	Ընդգծիչ	ՇՀ	հատ	150	330	49,500
39	30192114	Շտամպի թանաք	ՇՀ	հատ	15	150	2,250
40	30192160	Ջնջիչ	ՇՀ	հատ	150	200	30,000
41	39263300	Օրացույց	ՇՀ	հատ	160	800	128,000
42	30199232	Ծրար միջին	ՇՀ	հատ	200	20	4,000
43	22811150	ՀՊՏՀ տարբերանշանով նոթատետր	ՇՀ	հատ	100	700	70,000
44	30192121	Գրիչ ՀՊՏՀ տարբերանշանով	ՇՀ	հատ	200	150	30,000

45	22991190	Թուղթ կավճապատ 200գր.	ՇՀ	կգ	500	1,100	550,000
46	30197622	Թուղթ օֆսեթ 120գր.	ՇՀ	կգ	500	800	400,000
47	39241210	Մկրատ	ՇՀ	հատ	40	400	16,000
48	30199760	Թերմոթղթե պիտակներ	ԲԸԱՀ	ժապ.	30	1,500	45,000
49	33141120	Միջուկ կարելու սարք	ՇՀ	հատ	6	4,000	24,000
50	22851200	Թղթապանակ երկաթյա օղակներով	ՇՀ	հատ	110	500	55,000
51	30197320	Կարիչի ասեղ 10	ՇՀ	տուփ	20	120	2,400
52	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՇՀ	հատ	20	550	11,000
53	30192220	Սկոչ մեծ	ՇՀ	հատ	10	500	5,000
54		Սկոչի տակդիր	ՇՀ	հատ	2	1,200	2,400
55	22811130	Տետր տողանի ծածկագրով	ԲԸԱՀ	հատ	500	100	50,000
56	22811130	Տետր վանդակավոր ծածկագրով	ԲԸԱՀ	հատ	500	100	50,000
57	22851200	Թղթապանակ ՀՊՏՀ-ի լոգոյով	ՇՀ	հատ	20	500	10,000
58	39221490	Սպունգ/թաթախիչ/	ՇՀ	հատ	50	300	15,000
59	30197221	Երկկողմանի մետաղյա ամրակ	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000	10	100,000
60	44531220	Թափանցիկ 1 գույնի տպագրությամբ թաղանթ, որպես տափօղակ տպված ՀՊՏՀ	ԲԸԱՀ	դրամ	20,000	5	100,000
Ընդամենը							11,779,550
Տնտեսական և սանհիգենիկ պարագաներ							
1	39831342	Լվացքի միջոց Bingo	ՇՀ	տուփ	500	400	200,000
2	39831242	Լվացող, մաքրող միջոց Ռակշա	ՇՀ	տուփ	300	350	105,000
3	18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	ՇՀ	հատ	450	250	112,500
4	19431700	Թել	ՇՀ	կգ	8	1,250	10,000
5	39811300	Օղ թարմացնող սարքի բալոն	ՇՀ	հատ	50	1,500	75,000
6	33711480	Օճառ ձեռքի (100 գ) /արտասահմանյան /	ՇՀ	հատ	250	200	50,000
7	39831245	Հեղուկ օճառ /արտասահմանյան/	ՇՀ	կգ	100	900	90,000
8	33141118	Անձեռոցիկ համակարգչի մոնիտորի համար	ՇՀ	հատ	20	700	14,000
9	39831283	Հատակի ջնջոց /գործվածք/	ՇՀ	հատ	400	600	240,000
10	39224331	Դույլ պլաստմասայից /7 լ/	ՇՀ	հատ	30	500	15,000
11	39839300	Գոգաթիակ (սավոկ)	ՇՀ	հատ	60	200	12,000
12	39839100	Գոգաթիակ (սավոկ) ձողով	ՇՀ	հատ	80	1,500	120,000
13	39224341	Զամբյուղներ պլաստմասայից / աղբարկղ /	ՇՀ	հատ	40	600	24,000
14	19641000	Աղբի պարկ 40x60 պոլիէթիլենային, սև	ՇՀ	կգ	100	1,000	100,000
15	39831240	Սալահատակի մաքրող նյութ PEROS 600մգ	ՇՀ	հատ	150	800	120,000
16	39221420	Առաստաղ մաքրելու խոզանակ 5մ- ոց	ՇՀ	հատ	5	3,500	17,500
17	39224332	Դույլ 8 լ., ցինկապատ	ՇՀ	հատ	30	1,100	33,000
18	39221410	Սենյակային ավել	ՇՀ	հատ	300	800	240,000

19	39221410	Բակի ավել / ցախավել բնական նյութերից /	ՇՀ	հատ	60	700	42,000
20	39831270	Սպունգ (գուրկա) մեծ	ՇՀ	հատ	200	220	44,000
21	398331280	Ապակիների վացման միջոց 0,5լ.	ՇՀ	հատ	130	450	58,500
22	33761100	Թուղթ զուգարանի արտասահմանյան արտադր.	ՇՀ	հատ	200	150	30,000
23	39831283	Փռշին մաքրելու գործվածքներ / ջնջոց /	ՇՀ	հատ	500	300	150,000
24	39811300	Հոտազերծիչ	ՇՀ	հատ	60	600	36,000
25	39221420	Զուգարանի խոզանակ	ՇՀ	հատ	40	1,000	40,000
26	34921440	Աղբաման մետաղյա ցանցով	ՇՀ	հատ	20	2,000	40,000
27	39831240	Հեղուկ էմսալ և պարկետի էմսալ	ՇՀ	հատ	60	2,500	150,000
28	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՇՀ	հատ	60	1,000	60,000
29	39221420	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ՇՀ	հատ	25	2,500	62,500
30	39831240	Կրոտ կոյուղի մաքրելու	ՇՀ	հատ	60	650	39,000
31	39831240	Զոլուշկա (Դիլիջան)	ՇՀ	հատ	10	500	5,000
32	24451160	Քլորակիր	ՇՀ	կգ	100	1,000	100,000
33	44821000	Պարկետի լաք (ջրով բացվող)- 3,8 լիտր	ՇՀ	հատ	10	20,000	200,000
34	39831247	Ժավելի սպիրտ	ՇՀ	լիտր	100	200	20,000
35	39830000	Աման վանալու սպիրալ	ՇՀ	հատ	100	100	10,000
36	39221490	Աման վանալու սպունգ - քերիչով	ՇՀ	հատ	70	350	24,500
37	33141118	Մեղանի անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	100	500	50,000
38	44423200	Աստիճան 6 մ-ոց չբացվող, ուղիղ	ՇՀ	հատ	1	50,000	50,000
39	31221280	Երկարացման լար սովորական 5մ-ոց	ՇՀ	հատ	50	3,000	150,000
40	39531700	Ռեզինե գորգ 1,20 լայնք.	ՇՀ	զ/մ	30	11,000	330,000
41	39531700	Ռեզինե գորգ արհեստական մանրաթելերով 1,20 լայնք.	ՇՀ	զ/մ	30	13,000	390,000
42	39831245	Աման վանալու հեղուկ (1,0 լիտր)	ՇՀ	հատ	80	370	34,200
43	39831240	Սալահատակ մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	լիտր	50	800	40,000
44	42131100	Փական կախովի	ՇՀ	հատ	20	1,000	20,000
45	39513110	Մեղանի սփռոց	ՇՀ	հատ	25	5,000	125,000
46	39831240	Մաստիկա	ՇՀ	կգ	30	1,200	36,000
47	39515100	Լողասենյակի վարագույր	ՇՀ	հատ	10	2,500	25,000
48	18100000	Կոշիկ հավաքարարի	ՇՀ	հատ	41	7,500	307,500
49	18100000	Խալաթ բանվորական (հավաքարարների համար)	ՇՀ	հատ	41	5,000	205,000
50	09221200	Պարաֆին /մոմ/	ՇՀ	հատ	3	200	600
51	39221110	Պլաստմասե ամանեղեն 1 անգամյա օգտ.	ՇՀ	հատ	10	15	150
52	39221110	Հաղճապակյա աման	ՇՀ	հատ	3	5,000	15,000
53	39221110	Ճենապակյա աման	ՇՀ	հատ	3	4,000	12,000
54	39221110	Կերամիկական աման	ՇՀ	հատ	2	1,500	3,000

55	39221110	Մայրիկա	ՇՀ	հատ	4	2,000	8,000
56	39221110	Ապակյա ամանեղեն	ՇՀ	հատ	20	900	18,000
57	39221140	Բաժակ սուրճի	ՇՀ	հատ	10	300	3,000
58	39221140	Բաժակ թեյի	ՇՀ	հատ	10	500	5,000
59	33711720	Ատամի մածուկ	ՇՀ	հատ	6	400	2,400
60	33711310	Շամպուն	ՇՀ	հատ	2	1,000	2,000
61	33711130	Օդեկոլոն	ՇՀ	հատ	2	2,500	5,000
62	33711140	Օծանելիք	ՇՀ	հատ	2	5,000	10,000
63	33711460	Սափրվելու փրփուր	ՇՀ	հատ	2	1,000	2,000
64	33741100	Ջեռքի քսուկ	ՇՀ	հատ	2	700	1,400
65	37520000	Խաղալիք փափուկ	ՇՀ	հատ	5	2,000	10,000
66	37520000	Կոշտ խաղալիք	ՇՀ	հատ	5	1,500	7,500
67	31440000	Պատի ժամացույցի մարտկոց	ՇՀ	հատ	400	80	32,000
68	39220000	Կաթսա այլումինից 32լ	ՇՀ	հատ	1	38000	38,000
69	39220000	Թավա տրամագիծը 34 սմ	ՇՀ	հատ	2	15600	31,200
70	39220000	Փլավ քամիչ այլումինից մեծ	ՇՀ	հատ	2	5000	10,000
71	39220000	Դույլ 10լ սննդի, կափարիչով	ՇՀ	հատ	3	3500	10,500
72	39220000	Թաս պլասմասե 10լ սննդի	ՇՀ	հատ	3	1800	5,400
73	39220000	Թաս ներժից 10լ	ՇՀ	հատ	3	3800	11,400
74	39220000	Շերեփի ներժից երկաթյա պոչով	ՇՀ	հատ	5	2400	12,000
75	39220000	Բաժակ ապակյա թափանցիկ բռնակով /թեյի/	ՇՀ	հատ	60	300	18,000
76	39220000	Թեյնիկ ներժից 4լ.	ՇՀ	հատ	5	6800	34,000
77	39220000	Կաթսա ներժից 5 լ	ՇՀ	հատ	4	9000	36,000
78	39220000	Կրակայրիչ գազով	ՇՀ	հատ	4	450	1,800
79	39220000	Ֆայկոն (Super)300մ X 30սմ	ՇՀ	տուփ	1	4500	4,500
80	39220000	Տոպրակ թափանցիկ սննդի 23x30սմ	ՇՀ	հատ	200	10	2,000
81	39220000	Տոպրակ սպիտակ բռնակով 30x24սմ	ՇՀ	հատ	200	25	5,000
82	39220000	Տոպրակ մեծ դեղին բռնակով	ՇՀ	հատ	100	80	8,000
83	39220000	Քերիչ 6 անկյունանի ներժից	ՇՀ	հատ	1	1700	1,700
84	39220000	Դանակ մեծ ROYAL Ford	ՇՀ	հատ	2	3800	7,600
85	39220000	Կարտոֆիլ մաքրող դանակ	ՇՀ	հատ	5	800	4,000
86	39220000	Դանակ սղոց / տուփ/ 10(հատ)	ՇՀ	տուփ	1	2500	2,500
87	39220000	Սալաթնիցա 14 սմ	ՇՀ	հատ	30	680	20,400
88	39220000	Սալաթնիցա 7 սմ	ՇՀ	հատ	30	500	15,000
89	39220000	Սալաթնիցա 17 սմ	ՇՀ	հատ	20	800	16,000
90	39220000	Թեյի գդալ չժանգոտվող (ներժից)	ՇՀ	հատ	60	180	10,800
Ընդամենը							4,895,050
Գրասենյակային կահույք և զույք							
1	39132220	Կահույքի կախիչ երկտեղանի	ՇՀ	հատ	186	180	33,480
2	39121420	Տումբա դարակներով	ՇՀ	հատ	10	28,000	280,000
3	3929210	Գրատախտակ փոքր	ՇՀ	հատ	10	12,000	120,000

4	39138210	Աթոռ կիսափափուկ	ՇՀ	հատ	20	12,000	240,000
5	39299310	Հայելի շրջանակով	ՇՀ	հատ	4	9,000	36,000
6	39138210	Աթոռ դեկավարի	ՇՀ	հատ	8	75,000	600,000
7	39515400	Շերտավարագույր	ՇՀ	մ2	100	4,000	400,000
8	3929210	Գրատախտակ	ՇՀ	հատ	5	20,000	100,000
9	39111190	Համակարգչի աթոռ ռոլիկով	ՇՀ	հատ	20	25,000	500,000
10	30192170	Հայտարարությունների տախտակ 1,5x0,8	ՇՀ	հատ	10	13,000	130,000
11	39121300	Ուսանողական սեղան և աթոռ	ՇՀ	կոմպլ	540	59,000	31,860,000
12	39138210	Աթոռ խորհրդակցության սեղանի համար	ՇՀ	հատ	14	20,000	280,000
13		Ղեկավարի աթոռ պտուտակավոտով	ՇՀ	հատ	2	130,000	260,000
14	39138320	Բազմոց երկու բազկաթոռով կտորից (xox)	ՇՀ	հատ	1	210,000	210,000
15	39121520	Սեղան դեկավարի	ՇՀ	հատ	2	320,000	640,000
16	39174000	Ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում	ՇՀ	հատ	40	3,500	140,000
17	39174000	Ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում (6մx1մ) արտաքին	ՇՀ	հատ	1	130,000	130,000
18	39174000	Ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում (0.75մx0.55մ) արտաքին ալիկաբոնդ	ՇՀ	հատ	2	50,000	100,000
19	44611400	Ապակյա արկղիկներ	ՇՀ	հատ	5	10,000	50,000
20		Սեղան երկու տումբանի	ՇՀ	հատ	1	60,000	60,000
Ընդամենը							36,169,480
Տպագրական սարքեր և նրանց պահեստամասեր ու նյութեր							
1	30125110	Տոներ սև TN 616K-L օրիգինալ /A1U9152/ bizhub PRO C6000L, 738 գր.	ՇՀ	հատ	15	32,700	490,500
2	30125110	Տոներ դեղին TN 616Y-L օրիգինալ /A1U9252/ bizhub PRO C6000L, 567գր.	ՇՀ	հատ	15	31,500	472,500
3	30125110	Տոներ մորեգույն TN 616M-L օրիգինալ /A1U9352/ bizhub PRO C6000L, 567գր.	ՇՀ	հատ	15	31,500	472,500
4	30125110	Տոներ կապույտ TN 616C-L օրիգինալ /A1U9452/ bizhub PRO C6000L, 567գր.	ՇՀ	հատ	15	31,500	472,500
5	30124300	Թմբուկ /դեղին, մորեգույն, կապույտ, սև/ DU-104 օրիգինալ bizhub PRO C6000L, /A2VG0Y0/	ՇՀ	հատ	4	168,000	672,000
6	30125000	Կրիչ սև DV610K օրիգինալ /A04P600/, bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	1	60,000	60,000
7	30125000	Կրիչ դեղին DV617Y օրիգինալ /A1U9760/, bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	1	69,000	69,000
8	30125000	Կրիչ մորեգույն DV617M օրիգինալ /A1U9860/, bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	1	69,000	69,000

9	30125000	Կրիչ DV617C կապույտ օրիգինալ /A1U9960/, bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	1	69,000	69,000
10	30125000	Լիցքավորման հանգույցներ Charging Unit /դեղին, մորեգույն, կապույտ, սև/ օրիգինալ A1DUR71300/, bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	4	15,000	60,000
11	30125000	Փեջի անջատիչ հանգույց օրիգինալ /A1DUR74H00/ bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	1	36,000	36,000
12	30125000	Պահեստամասերի հավաքածու օրիգինալ /A1DU-SMP/ bizhub PRO C6000L	ՇՀ	հատ	1	360,000	360,000
13	30125000	Թուղթ բանձրացնող շարժիչ bizhub PRO C6000L –ի (A0P0M10000) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	2	27,000	54,000
14	30125000	Կրիչ յունիտ սև bizhub PRO C6000L –ի (A1DUR72S33) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1	186,000	186,000
15	30125000	Կրիչ յունիտ /դեղին, մորեգույն, կապույտ/ bizhub PRO C6000L –ի (A1DUR70X66) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	3	186,000	558,000
16	30125110	Տոներ TN-712 սև bizhub 654e-ի համար (A3VUO50) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	15	48,000	720,000
17	30124300	Թմբուկ յունիտ DR-711K սև bizhub 654e-ի համար (A2X20RD) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	2	186,000	372,000
18	30125000	Կրիչ յունիտ DV-711K սև bizhub 654e-ի համար (A2X203D) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1	111,000	111,000
19	30125000	Փեջ bizhub 654e-ի համար (A2X0R71033) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1	330,000	330,000
20	30125000	Տրանսֆեր հանգույց bizhub 654e-ի համար (A55VR70000) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1	330,000	330,000
21	30125000	Տրանսֆեր լիսեռ bizhub 654e-ի համար (A0P0R71911) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	2	27,000	54,000
22	30125000	Թուղթ մատակարարող գլանակ bizhub 654e-ի համար (A00J563600) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	9	6,000	54,000
23	30125000	Թուղթ մատակարարող գլանակի հանգույց bizhub 654e-ի համար (A0P0R74100) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1	18,000	18,000
24	30125110	Տոներ TN-323 սև bizhub 367-ի համար (A87M050) օրիգինալ	ՇՀ	հատ	10	32,000	320,000
Ընդամենը							6,410,000
Սարքեր և սարքավորումներ							
1	30191200	Պրոեկտոր	ՇՀ	հատ	3	1,500,000	4,500,000
2	32552130	Հեռախոս	ՇՀ	հատ	10	8,000	80,000
3	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՇՀ	հատ	6	170,000	1,020,000
4	30213100	Դյուրակիր համակարգիչ	ՇՀ	հատ	3	250,000	750,000

5	30213100	Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	5	220,000	1,100,000
6	30213100	Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	1	600,000	600,000
7	30213100	Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	2	250,000	500,000
8	30213000	Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	35	170,000	5,950,000
9	30232110	Տպիչ	ՇՀ	հատ	3	170,000	510,000
10	30232110	Գունավոր տպիչ բարձր որակի	ՇՀ	հատ	2	300,000	600,000
11	30191200	Պրոեկտոր նախատեսված մեծ զալերի համար	ՇՀ	հատ	1	2,000,000	2,000,000
12	30191200	Պրոեկտորի հորիզոնական տակդիր	ՇՀ	հատ	1	100,000	100,000
13	35121320	Տեսահսկման համակարգ	ՇՀ	հատ	1	2,000,000	2,000,000
14	38651600	Պրոֆ.լուսանկարչական ապարատ	ՇՀ	հատ	1	345,000	345,000
15	38631100	Հեռադիտակ	ՇՀ	հատ	1	120,000	120,000
16	30213000	Մոնիտոր 22 դյույմ	ՇՀ	հատ	5	55,000	275,000
17		Զայնագրիչ	ՇՀ	հատ	7	30,000	210,000
18		Խորքային պոմպ տեղադրումով իր խողովակներով 40մ. Խորության	ԲԸԱՀ	հատ	1	550,000	550,000
19		Օդամուղ ASC 30B15 Յկվտ	ՇՀ	հատ	1	210,000	210,000
Ընդամենը							21,420,000
Համակարգչային սարքեր և տպագրական նյութեր							
1	30234600	Ֆլեշ հիշողություն	ՇՀ	հատ	25	7,000	175,000
2	30236000	Համակարգչի յուղ 100g	ՇՀ	հատ	3	200	600
3	30236000	Տերմոպաստա 0.3g	ՇՀ	հատ	20	450	9,000
4	30164000	Պլաստիկ քարտ CR80	ՇՀ	հատ	3,000	480	1,440,000
5	30236000	Մայրական սալիկի մարտկոց CR 2025	ՇՀ	հատ	100	500	50,000
6	30236000	Կոնեկտոր	ՇՀ	հատ	500	50	25,000
7	30237132	USB DVDrom	ՇՀ	հատ	2	25,000	50,000
8	30237100	Adaptor vga dvi	ՇՀ	հատ	3	2,000	6,000
9	30237100	LAN Cable Crimper + Cable Tester + Striper + Impact Tool	ՇՀ	կոմպլեկտ	1	20,000	20,000
10	48780000	Հիշողության քարտ SDXC 64GB	ՇՀ	հատ	1	15,000	15,000
11	30237100	Էկրանի մաքրման հեղուկ	ՇՀ	հատ	10	3,000	30,000
12	30237100	Հովացման համակարգ 775 socket	ՇՀ	հատ	10	2,500	25,000
13	30237100	Հովացման համակարգ 1555 socket	ՇՀ	հատ	10	3,000	30,000
14	30237100	External USB 2.0 Multi Memory Card Reader	ՇՀ	հատ	3	8,000	24,000
15	30237100	Համակարգչային վերանորոգման գործիքների հավաքածու+Պայուսակով(PC Tools kit)	ՇՀ	հատ	1	37,000	37,000
16		Էլեկտրական զոդիչ + գլխիկներ(soldering iron + tips kit)	ՇՀ	հատ	1	25,000	25,000

17	31500000	Ուժեղացուցիչ լամպ(լուսա) սեղանի(Elenco Soldering Station with LED Illuminated Magnifying Lens and 3rd Helping Hand)	ՇՀ	հատ	1	45,000	45,000
18	30234500	Կոշտ սկավառակ 500GB նոթբուկի	ՇՀ	հատ	3	45,000	135,000
19	30234500	Կոշտ սկավառակ 500GB	ՇՀ	հատ	10	26,000	260,000
20	31400000	Մարտկոց(Էլեմենտ) 6LR61 (ալկալային)(Չափսերը 48,5 մմ ճ 26,5 մմ ճ 17,5 մմ.լարումը - 9 Վ.)	ՇՀ	հատ	60	400	24,000
21	31400000	Էլեմենտ AA (լարումը – 1.5 Վ.)	ՇՀ	հատ	100	300	30,000
22	31400000	Էլեմենտ AAA(լարումը – 1.5 Վ.)	ՇՀ	հատ	200	250	50,000
23	51130000	Coil Hose for Shimge ZB-0.08/8 Air Compressor(Shimge ZB-0.08/8 կոմպրեսորի խողովակ ատրճանակով)	ՇՀ	հատ	1	15,000	15,000
24	30211170	USB Universal Programmer including adapters - TL866CS (Բիոսը ծրագրավորող սարքերի կոմպլեկտ)	ՇՀ	հատ	1	30,000	30,000
25	30211170	24Mhz Dual-ch DDS Function Generator - FY3224S	ՇՀ	հատ	1	60,000	60,000
26	30211170	100MHz Digital Oscilloscope - DSO5102P	ՇՀ	հատ	1	200,000	200,000
27	30237410	Մկնիկ ps/2	ՇՀ	հատ	20	2,700	54,000
28	30237410	Մկնիկ USB Microsoft Optical mouse 200	ՇՀ	հատ	30	4,200	126,000
29	30237460	Ստեղնաշար USB Genius Slimstar i220	ՇՀ	հատ	20	5,400	108,000
30	30237460	Ստեղնաշար PS/2 Genius Slimstar 110	ՇՀ	հատ	30	3,000	90,000
31	30234300	Սկավառակ CD-R	ՇՀ	հատ	50	100	5,000
32	30234400	Սկավառակ DVD-R	ՇՀ	հատ	50	120	6,000
33		Քարտ կարդացող մոդուլ	ՇՀ	հատ	12	35,000	420,000
34		Քարտ կարդացող սարքերի ղեկավարման վահանակ	ՇՀ	հատ	1	165,000	165,000
35	30237112	Հոսանքի բլոկ (12Վ, 3Ա)	ՇՀ	հատ	1	45,000	45,000
36	31440000	Մարտկոց (12Վ, 8.2Ա)	ՇՀ	հատ	1	15,000	15,000
37	37000000	Միկշեռային պուլտ	ՇՀ	հատ	1	200,000	200,000
38	32341240	Ուժեղացուցիչ	ՇՀ	հատ	1	400,000	400,000
39	32340000	Միկրոֆոն լարային	ՇՀ	հատ	2	80,000	160,000
40	32340000	Միկրոֆոն անլար	ՇՀ	հատ	2	120,000	240,000
41	32340000	Դինամիկ (կոլոնկա)	ՇՀ	հատ	2	150,000	300,000
42	37000000	Միկրոֆոնի ստոյկա հատակի (журавлик)	ՇՀ	հատ	4	40,000	160,000
43	37000000	Միկրոֆոնի ստոյկա սեղանի	ՇՀ	հատ	2	15,000	30,000

44	30237100	2 port VGA Splitter (FJ - 2502A,250MHz) VGA մալուխ երկարությունը 1մ	ՇՀ	հատ	5	10,000	50,000
45	30237100	VGA cable 40m	ՇՀ	հատ	1	40,000	40,000
46	30237100	VGA cable 20m	ՇՀ	հատ	3	20,000	60,000
47	30237100	VGA cable 15m	ՇՀ	հատ	5	15,000	75,000
48	32341240	Լար (դինամիկ ուժեղացուցիչ միացնող)	ՇՀ	հատ	2	20,000	40,000
49		Պլասմասե կապիչ 100մմ	ՇՀ	հատ	500	10	5,000
50		Պլասմասե կապիչ 150մմ	ՇՀ	հատ	300	20	6,000
51		Պլասմասե կապիչ 200մմ	ՇՀ	հատ	200	30	6,000
52		Պլասմասե կապիչ 300մմ	ՇՀ	հատ	100	50	5,000
53	31221230	Մալուխ CCTV տեսակի	ՇՀ	մ	100	480	48,000
54	35121320	Տեսախցիկ (4-9մմ տեսապակու հնարավորությամբ,700 Տեղ/զիծ,ինֆրակարմիր սենսորների ազդեցության հնարավորությունը մինչև 50 մետր)	ՇՀ	հատ	2	50,000	100,000
55	32423000	Սվիչ D-Link 24port 10/100/1000	ՇՀ	հատ	7	50,000	350,000
56	32423000	Սվիչ D-Link 8port 10/100	ՇՀ	հատ	10	5,000	50,000
57	32423000	Սվիչ D-Link DES-1008P	ՇՀ	հատ	3	20,000	60,000
58	30230000	Թւմուկ HP LJ CE390A քարթրիջի համար	ՇՀ	հատ	20	2,200	44,000
59	30125110	Տոներ HPLJ 400 M401 (0.5 կգ տարաներով)	ՇՀ	կգ	10	6,000	60,000
60	30237137	Տեսաքարտ	ՇՀ	հատ	3	37,000	111,000
61	32421000	Ցանցային լար Cat5E network cable, patch	ՇՀ	տուփ	1	30,000	30,000
62	32421000	Ցանցային լար Cat5E network cable, solid	ՇՀ	տուփ	3	28,000	84,000
63	72211135	Ցանցային քարտ 1000Mbps	ՇՀ	հատ	10	5,000	50,000
64	72211135	Ցանցային քարտ 10/100Mbps	ՇՀ	հատ	30	3,000	90,000
65	72211135	Ցանցային քարտ Gigabit PCI Express	ՇՀ	հատ	10	8,000	80,000
66	72211135	Ցանցային քարտ անլար USB 2.0 (wireless USB Network Adapter Lan RJ45 Card 10/100Mbps)	ՇՀ	հատ	5	7,000	35,000
67	30230000	RBN H2 YMCK 500 IMAGE(084051)	ՇՀ	հատ	4	110,000	440,000
68	30230000	RBN H2 INTM 1500 IMAGE(084053)	ՇՀ	հատ	1	110,000	110,000
69	30230000	LM2 1.0 WHL 250 IM(082601)	ՇՀ	հատ	9	70,000	630,000
70	30230000	KIT CLEANING HDP5000(089200)	ՇՀ	հատ	1	40,000	40,000
71		Printhead Kit for DTC 1000(047500)	ՇՀ	հատ	1	510,000	510,000
72	30230000	Քարտրիջ HP LJ C7115A	ՇՀ	հատ	10	7,000	70,000
73	30230000	Քարտրիջ HP LJ C4092A	ՇՀ	հատ	5	8,000	40,000

74	30230000	Քարտրիջ HP LJ Q2612A	ՇՀ	հատ	5	6,000	30,000
75	30230000	Քարտրիջ Canon EP 27	ՇՀ	հատ	10	8,000	80,000
76	30230000	Քարտրիջ HP LJ CB435A	ՇՀ	հատ	20	5,200	104,000
77	30230000	Քարտրիջ HP LJ CE283A	ՇՀ	հատ	30	5,400	162,000
78	30230000	Քարտրիջ HP LJ CE278A	ՇՀ	հատ	300	5,400	1,620,000
79	30230000	Քարտրիջ HP LJ CE505A	ՇՀ	հատ	20	6,800	136,000
80	30230000	Քարտրիջ HP LJ CE390A	ՇՀ	հատ	5	32,000	160,000
81	30230000	Քարտրիջ HP LJ CE381A	ՇՀ	հատ	2	35,000	70,000
82	30230000	Քարտրիջ HP LJ CF280A	ՇՀ	հատ	100	6,200	620,000
83	30230000	Քարտրիջ HP LJ C8061A	ՇՀ	հատ	2	25,000	50,000
84	30230000	Քարտրիջ (Canon MU1-9052, MU1-9051, MU1-9050, MU1-9049)	ՇՀ	կոմպլեկտ	1	160,000	160,000
85	30230000	Քարտրիջ Samsung MLT D101S	ՇՀ	հատ	5	13,400	67,000
86	30230000	Քարտրիջ HP C51645A №45	ՇՀ	հատ	5	25,000	125,000
87	30230000	Քարտրիջ HP C6578D №78	ՇՀ	հատ	5	26,000	130,000
88	30236110	Օպերատիվ հիշողություն DDR2 2GB	ՇՀ	հատ	50	12,000	600,000
89	30230000	Մայրական սալիկ Asus H61 M-K	ՇՀ	հատ	2	28,000	56,000
90	30230000	Մայրական սալիկ Asrock G41	ՇՀ	հատ	2	26,000	52,000
91	30230000	Մայրական սալիկ Asrock G31	ՇՀ	հատ	2	24,000	48,000
92	31712116	Պրոցեսոր intel core i3 (1155 socket)	ՇՀ	հատ	2	55,000	110,000
93	31712116	Պրոցեսոր dual core (775 socket)	ՇՀ	հատ	2	25,000	50,000
94	31712116	Պրոցեսոր intel dual core G2020 (1155 socket)	ՇՀ	հատ	2	30,000	60,000
95	30237112	Մուղման բլոկ Cisco Aironet 48VDC	ՇՀ	հատ	2	25,000	50,000
96		Տպիչի վերանորոգում HP LJ M601/M602/M603 (CE988-67902/RM1-8396) օրիգինալ տեղադրումով	ՇՀ	հատ	1	120,000	120,000
97		Տպիչի վերանորոգում HP LJ M401/M425(RM1-8809/RM1-9189) օրիգինալ տեղադրումով	ՇՀ	հատ	1	70,000	70,000
98		Տպիչի վերանորոգում HP LJ P3005/M3027/M3035(RM1-3761/RM1-3741/5851-3997) օրիգինալ տեղադրումով	ՇՀ	հատ	1	85,000	85,000
99	42651200	Բաժանման տուփ+C396երի մոնտաժման գործիք KRONE LSA - PLUS	ՇՀ	հատ	1	10,000	10,000
100	42651200	ԿՌՆՈՍՍ-ի մոնտաժման գործիք SLNSEA	ՇՀ	հատ	1	8,000	8,000
101	42651200	Կոնեկտորները սեղմելու գործիք (RJ-11, RJ-12, RJ-45-դրակով)	ՇՀ	հատ	1	8,000	8,000
102	30237113	Կոնեկտոր հեռախոսի գծի համար RJ-12	ՇՀ	հատ	100	30	3,000

103	30237113	Կոնեկտոր հեռախոսի լսափողի համար RJ-11	ՇՀ	հատ	50	30	1,500
104	31681700	Հեռախոսագծի պատի տուփ	ՇՀ	հատ	50	150	7,500
105	31221280	Հեռախոսի երկարացման լար	ՇՀ	գ.մ	500	25	12,500
106	31685000	Կռասիբրովկայի լար 2x0.5 մմ	ՇՀ	գ.մ	500	20	10,000
107	33141111	Կպչուն սպեղանի (С597изоляция лента)	ՇՀ	հատ	10	200	2,000
108	44511270	Մուրճ միջին	ՇՀ	հատ	1	1,200	1,200
109		Էլ. Ջողիչ 40վատ(паяльник)	ՇՀ	հատ	1	1,500	1,500
110		Էլ. Ջողիչ 60վատ(паяльник)	ՇՀ	հատ	1	2,000	2,000
111		Բեվեռախեժ (канифоль)	ՇՀ	կգ	0	1,000	200
112	14711500	Անագ բարակ լուծույթով(олово)	ՇՀ	կգ	0	15,000	3,000
113		Թվաին տեստեր 9205A	ՇՀ	հատ	1	8,000	8,000
114		Թվաին տեստեր 266	ՇՀ	հատ	1	7,000	7,000
115		Մեկուսատախտակ (плата) КХ-ТДА6178ХJ	ՇՀ	հատ	1	260,000	260,000
116	30237111	Մարտկոց 60Ա (ԱՀԿ-ի համար)	ՇՀ	հատ	3	35,000	105,000
Ընդամենը							13,919,000
Շինանյութ և էլեկտրական սարքավորումներ							
1	44111200	Ցեմենտ Մ 400 պարկով	ՇՀ	կգ	10,000	56	560,000
2	44192400	Գաջ պարկով	ՇՀ	կգ	2,500	35	87,500
3	14211000	Ավազ լվացած / կվարցային /	ՇՀ	մ3	36	8,000	288,000
4	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային (շեն)	ՇՀ	կգ	7,500	135	1,012,500
5	44921600	Ծեփամածիկ մեկային(շեն)	ՇՀ	կգ	1,200	200	240,000
6	44921500	Ծեփամածիկ կնաուֆ-ֆուգենֆուլեր	ՇՀ	կգ	800	250	200,000
7	44810000	Լատեքսաներկ ներսի / դույլերով / (շեն)	ՇՀ	կգ	3,900	700	2,730,000
8	44812210	Ցուղաներկ հայկական / Շեն կամ համարժեք/	ՇՀ	կգ	100	1,200	120,000
9	44810000	Ներկ ջրաեմուլսիոն / դույլերով / (շեն)	ՇՀ	կգ	700	400	280,000
10	33141770	Մեխ տարբեր չափերի	ՇՀ	կգ	40	800	32,000
11	30192133	Հղկաթուղթ /60-150/	ՇՀ	գծմ	60	1,000	60,000
12	44832000	Լուծիչ-նյութ սպիրիթ	ՇՀ	լ	30	1,000	30,000
13	44141000	Ճկուն խողովակ 60սմ երկարությա	ՇՀ	հատ	50	1,000	50,000
14	44141000	Ճկուն խողովակ 80սմ երկարությա	ՇՀ	հատ	10	1,500	15,000
15	44141000	Ճկուն խողովակ 120սմ երկարությա	ՇՀ	հատ	20	2,000	40,000
16	24200000	Գունանյութ 750գր.(շեն)կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	50	1,800	90,000
17	44531300	Պտուտակ 30մմ x3մմ	ՇՀ	տուփ	5	2,500	12,500
18	44531300	Պտուտակ 50մմ x 4մմ	ՇՀ	տուփ	3	4,000	12,000
19	44531300	Պտուտակ 60մմx5մմ	ՇՀ	տուփ	3	6,000	18,000

20	44531300	Պտուտակ գիպասսովարաթղթե 2.5սմ երկ.	ՇՀ	հատ	40	3,000	120,000
21	31711140	Էլեկտրոդ թուրքական 3մմ	ՇՀ	կգ	35	1,100	38,500
22	31711140	Էլեկտրոդ թուրքական 4մմ	ՇՀ	կգ	50	1,000	50,000
23	44411100	Ծորակ -դուաբլո	ՇՀ	հատ	25	2,500	62,500
24		Սիֆոն	ՇՀ	հատ	60	800	48,000
25	42130000	Ջրի փական 15մմ-բրոնզ	ՇՀ	հատ	15	1,100	16,500
26	42130000	Ջրի փական 20մմ-բրոնզ	ՇՀ	հատ	10	1,700	17,000
27	24910000	Էմուլսիա	ՇՀ	կգ	60	1,000	60,000
28	14192700	Վալիկ 10սմ	ՇՀ	հատ	20	1,000	20,000
29	14192700	Վալիկ 25սմ	ՇՀ	հատ	40	2,000	80,000
30	14192700	Վալիկ 35սմ	ՇՀ	հատ	15	2,500	37,500
31	14192700	Շպակլի 20սմ	ՇՀ	հատ	10	1,200	12,000
32	14192700	Շպակլի 22սմ	ՇՀ	հատ	10	1,400	14,000
33	14192700	Շպակլի 40սմ	ՇՀ	հատ	10	2,000	20,000
34	44511500	Բոլգարկի քար - վիկինգ մեծ	ՇՀ	հատ	110	1,000	110,000
35	44411100	Ծորակ քթով	ՇՀ	հատ	30	1,200	36,000
36	18141000	Ջեռնոց բանվորական	ՇՀ	գույգ	350	300	105,000
37		Հաստոցի սղոց	ՇՀ	հատ	4	5,000	20,000
38	44511500	Մրաքար	ՇՀ	հատ	2	3,000	6,000
39	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 5մմ	ՇՀ	հատ	10	500	5,000
40	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 6մմ	ՇՀ	հատ	20	600	12,000
41	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 7մմ	ՇՀ	հատ	10	700	7,000
42	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 8մմ	ՇՀ	հատ	5	800	4,000
43	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 10մմ	ՇՀ	հատ	5	1,000	5,000
44	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 12մմ	ՇՀ	հատ	4	1,400	5,600
45	44512910	Շաղափ (սվերլո) - պոբեդիտ 15մմ	ՇՀ	հատ	3	1,600	4,800
46	24911200	Սոսինձ ՄԴՖ-ի	ՇՀ	հատ	165	1,100	181,500
47	44192600	Հեղուկ մեխ	ՇՀ	հատ	7	1,000	7,000
48	44192100	Փրփուր պեն - մեծ	ՇՀ	հատ	20	2,000	40,000
49	24911200	Սոսինձ 502	ՇՀ	հատ	50	550	27,500
50	44192800	Վրձին ներկարարի տարբեր չափերի	ՇՀ	հատ	20	1,600	32,000
51	44192800	Վրձին ներկարարի մակլավեց	ՇՀ	հատ	5	3,500	17,500
52	44521120	Ներքին փական եվրո իր բռնակներով	ՇՀ	հատ	30	6,000	180,000
53	44520000	Մետաղապլաստե դռան փական 153P	ՇՀ	հատ	60	3,000	180,000
54	39541110	Պարան բնական մանրաթելից 20 մմ	ՇՀ	մ	50	500	25,000
55	44221260	Պեմզաբլոկ	ՇՀ	հատ	500	180	90,000
56	24951130	Սիլիկոն	ՇՀ	հատ	50	1,000	50,000
57	44140000	Պլասմասե շրիշակ	ՇՀ	մետր	500	350	175,000

58	39263400	Պլասմասե անկյունակ /ամրակ/ 2սմ*2սմ	ՇՀ	հատ	150	40	6,000
59	44140000	Շրիշակի միացման կցամասեր	ՇՀ	հատ	900	100	90,000
60	44163121	Պոլիպրոպիլենի խողովակ 1/2 դ Պայկի ֆուլգայով	ՇՀ	մետր	300	450	135,000
61	44163121	Պոլիպրոպիլենի խողովակ 3/4 դ.Պայկի ֆուլգայով	ՇՀ	մետր	250	700	175,000
62	44163121	Պոլիպրոպիլենի խողովակ 1 դ.Պայկի ֆուլգայով	ՇՀ	մետր	350	1,100	385,000
63	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մուֆտ 3/4 ներքին պտուտակով	ՇՀ	հատ	180	700	126,000
64	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մուֆտ ներքին պտուտակով 25 մմ	ՇՀ	հատ	420	850	357,000
65	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մուֆտ 1/2 արտաքին պարուրակով	ՇՀ	հատ	130	450	58,500
66	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի եռաբաշխիչ 1դույմ	ՇՀ	հատ	320	280	89,600
67	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի եռաբաշխիչ 3/4	ՇՀ	հատ	50	600	30,000
68	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի եռաբաշխիչ 40մմ մեջտեղինը 3/4	ՇՀ	հատ	10	400	4,000
69	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի եռաբաշխիչ 40մմ	ՇՀ	հատ	10	250	2,500
70	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի եռաբաշխիչ 25 մմ	ՇՀ	հատ	50	400	20,000
71	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի դետալ անկյունակ 90 x3/4	ՇՀ	հատ	10	100	1,000
72	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակ 40մմ ֆուլգայով	ՇՀ	զ/մ	100	2,400	240,000
73	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի կցամասեր 40մմ	ՇՀ	հատ	40	500	20,000
74	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անկյունակ 1 դույմ	ՇՀ	հատ	30	200	6,000
75	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անկյունակ 40մմ, 90°	ՇՀ	հատ	20	250	5,000
76	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մուֆտ 40մմ	ՇՀ	հատ	20	250	5,000
77	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անցում 3/4-ից 1/2	ՇՀ	հատ	130	60	7,800
78	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անցում 1 դույմից 1/2	ՇՀ	հատ	100	100	10,000
79	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մուֆտ 32մմ-ից 1 դույմ, արտաքին ներքին պարուրակով	ՇՀ	հատ	15	800	12,000
80	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի մուֆտ արտաքին պտուտակով 2 դույմից 40մմ	ՇՀ	հատ	10	1,200	12,000
81	44141110	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անկյունակ 15 մմ ներքին պտուտակով	ՇՀ	հատ	50	600	30,000

82	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անկյունակ 15 մմ	ՇՀ	հատ	1,000	50	50,000
83	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի անկյունակ 1 դույմ 90°	ՇՀ	հատ	40	100	4,000
84	44163200	Պոլիպրոպիլենի խողովակի քառաբաշխիչ 1 դույմ	ՇՀ	հատ	50	250	12,500
85	44141110	Երկաթե խողովակ քառակուսի 3սմx2սմ	ՇՀ	զ/մ	1,500	700	1,050,000
86	44141110	Երկաթե խողովակ քառակուսի 4սմx2սմ	ՇՀ	զ/մ	300	900	270,000
87	44141110	Երկաթե խողովակ 2 դույմ	ՇՀ	զ/մ	10	2,600	26,000
88	44163200	Ալյումինե դռների բռնակ	ՇՀ	հատ	6	3,000	18,000
89	44411500	Պոլիպրոպիլենի միացման մասեր	ՇՀ	հատ	250	100	25,000
90	44411740	Փական ARKO 15 մմ.	ՇՀ	հատ	30	1,300	39,000
91	44411740	Ազիական զուքարանակոնք (կոմպլեկտ)	ՇՀ	հատ	3	16,000	48,000
92	44411740	Զուքարանակոնք (կոմպլեկտ)	ՇՀ	հատ	2	25,000	50,000
93	44411740	Զուքարանակոնքի կափարիչ	ՇՀ	հատ	3	2,500	7,500
94	44411740	Զուգարանակոնքի բաշտիկի մեջի մեխանիզմ	ՇՀ	հատ	10	3,000	30,000
95	44411740	Ասիական զուգարանակոնքի բաշտիկի մեխանիզմով	ՇՀ	հատ	20	6,000	120,000
96	44411120	Ծորակխառնիչ տաք և սառը ջրի ցնցուխով	ՇՀ	հատ	10	7,500	75,000
97	14811300	Հղկող քար բուլգարկայի համար	ՇՀ	հատ	4	2,000	8,000
98	44163290	Պլաստմասե խողովակ 100 մմ.	ՇՀ	մետր	30	1,000	30,000
99	44163290	Պլաստմասե խողովակ 50 մմ.	ՇՀ	մետր	50	600	30,000
100	44163290	Պլաստմասե խողովակի միացման, թեքման մասեր 100մմ	ՇՀ	հատ	15	1,000	15,000
101	44163290	Պլաստմասե խողովակի միացման, թեքման մասեր 50մմ	ՇՀ	հատ	30	500	15,000
102	44531130	դյուբեղ-զվոզդ	ՇՀ	հատ	2,500	7	17,500
103	44531130	Պտուտակ դյուբեղ 6*40	ՇՀ	հատ	1,000	8	8,000
104	44531130	Պտուտակ դյուբեղ 4,5*50	ՇՀ	հատ	2,000	12	24,000
105	44531130	Պտուտակ 4,2*13	ՇՀ	հատ	3,000	6	18,000
106	44531130	Պտուտակ 6սմ	ՇՀ	հատ	10,000	8	80,000
107	44423650	Ֆուն մեծ	ՇՀ	հատ	70	300	21,000
108	19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՇՀ	կգ	150	1,100	165,000
109	30192210	Ներկարարի սկոշ	ՇՀ	հատ	25	600	15,000
110	44511220	Դռեղ- խառնիչի թաթիկներ	ՇՀ	հատ	3	1,500	4,500
111	44511220	Մալա	ՇՀ	հատ	7	2,500	17,500
112	44521120	Դռոտ փակող սարք (շվեցար)	ՇՀ	հատ	15	8,000	120,000
113	44411300	Լվացարան լիակազմ	ՇՀ	հատ	5	18,000	90,000
114	44192400	Գիպսոնիտ	ՇՀ	կգ	8,000	80	640,000
115	44621100	Ալյումինե մարտկոց 50 մմ	ՇՀ	հատ	900	3,300	2,970,000

116	44140000	Գիպոսսովարաթղթե սալիկ ջրադիմացկուն	ՇՀ	հատ	30	5,000	150,000
117	44140000	Գիպոսսովարաթղթե սալիկ 9,5*1200*2400	ՇՀ	հատ	400	2,900	1,160,000
118	44331400	Պրոֆիլ U-26	ՇՀ	մ	800	160	128,000
119	44331400	Պրոֆիլ G-60	ՇՀ	մ	1,000	250	250,000
120	44112180	Լամինատ AC 4 սպունգով	ՇՀ	մ2	1,000	4,300	4,300,000
121	44221180	Պառոզ(շեմ)	ՇՀ	մ	45	1,000	45,000
122	44511330	Պտուտակահան մարտկոցային (շուրուպավերտկա)	ՇՀ	հատ	2	40,000	80,000
123	44221180	Մետալոպլաստե դուռ (սպիտակ)	ՇՀ	ք.մ	70	30,000	2,100,000
124	24211150	Մետալոպլաստե պատուհաններ (սպիտակ)	ՇՀ	ք.մ	10	30,000	300,000
125	44221180	Մետալոպլաստե դուռ (շագանակագույն)	ՇՀ	ք.մ	30	57,000	1,710,000
126	19641000	Պարկ շինաղբի համար 60*90	ՇՀ	հատ	2,000	100	200,000
127	44520000	Մետալապլաստե դռների օտվետ	ՇՀ	հատ	20	700	14,000
128	44520000	Մետալապլաստե դռների շպինգալետ	ՇՀ	հատ	20	1,000	20,000
129	30192220	Սկոչ մեծ	ՇՀ	հատ	100	400	40,000
130	44111700	Գրանիտե սալիկ	ՇՀ	ք.մ	90	23,500	2,115,000
131	44911600	Բազալտե սալիկ	ՇՀ	ք.մ	90	6,500	585,000
132	44231300	Բազրիկ(աստիճանաձողեր)	ՇՀ	զ.մ	55	40,000	2,200,000
133	44111700	Պռեզրանիտե սալիկ 60*60	ՇՀ	ք.մ	550	6,500	3,575,000
134	24911400	Սալիկի սոսիսճ K-80	ՇՀ	կգ	1,000	220	220,000
135	24911400	Սալիկի սոսիսճ ԷԿՈ	ՇՀ	կգ	7,000	70	490,000
136		Երկաթյա անկյունակ	ՇՀ	հատ	1,000	180	180,000
137	44311180	Կարբիտ	ՇՀ	կգ	50	850	42,500
138	44511210	Էլ. սղոցի լոբզիկ	ՇՀ	հատ	50	600	30,000
139	39541160	Բնքնակաշուն լենտ աստիճանների համար	ՇՀ	զմ	500	300	150,000
140	39541160	Բնքնակաշուն շին. Ժապավեն ճաքերի համար լայն. 5սմ, երկ. 90սմ	ՇՀ	հատ	20	600	12,000
141	39541160	Բնքնակաշուն ցանց պատերի ճաքերի համար, կապրոնե թելերով լայնությունը 90սմ	ՇՀ	զմ	150	500	75,000
142	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակ (ֆոլգայով1/2 պայկի համար)	ՇՀ	զմ	50	700	35,000
143	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակի կցամասեր պայկայի համար 40սմ	ՇՀ	հատ	20	150	3,000
144	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակ (ֆոլգայով 40սմ պայկի համար)	ՇՀ	զմ	100	1,500	150,000
145	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակի անկյունակ (1 դույմ պայկայի համար)	ՇՀ	հատ	10	100	1,000

146	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակի եռաբաշխիչ, 2 կողմը 1 դույմ, մեջտեղինը 1/2 (պայկայի համար)	ՇՀ	հատ	50	700	35,000
147	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակի անկյունակ (1/2 պայկայի համար)	ՇՀ	հատ	10	100	1,000
148	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակի վինտիլ 1 դույմ, պայկի համար	ՇՀ	հատ	40	2,500	100,000
149	44621100	Ջեռուցման մարտկոցի վինտիլ ամերիկանկա 1/2	ՇՀ	հատ	200	2,200	440,000
150	44621100	Ջեռուցման մարտկոցի խցան կախիչի հավաքածու	ՇՀ	հատ	90	1,100	99,000
151	44140000	Ռեզրա բաշոկ 1 դույմ	ՇՀ	հատ	20	350	7,000
152	44411500	Փական ֆլանեցով, 2 դույմ երկաթյա	ՇՀ	հատ	1	10,000	10,000
153	44140000	Անկյունակ 40 մմ, երկաթյա	ՇՀ	հատ	10	700	7,000
154	44140000	Ռեզրա բաշոկ 40մմ, երկաթյա	ՇՀ	հատ	10	700	7,000
155	44411500	Մետաղոպլաստե խողովակի վինտիլ 40 մմ, պայկի համար	ՇՀ	հատ	10	3,000	30,000
156	44140000	Բաշոկ ռեզրա 2 դույմ	ՇՀ	հատ	10	1,000	10,000
157	44140000	Սալիկների խաշուկ 2 մմ, 500 հատով	ՇՀ	տուփ	13	1,800	23,400
158	44512910	Պերֆերատորի պիկ 40սմ երկարությամբ, 18 մմ տրամագիծ	ՇՀ	հատ	4	2,700	10,800
159	44512910	Շաղափ (սվերլո) պերֆերատորի պաբեդիտե 5 մմ, 8 սմ երկարությ.	ՇՀ	հատ	5	700	3,500
160	44512910	Շաղափ (սվերլո) պերֆերատորի պաբեդիտե 6 մմ, 8 սմ երկարությ.	ՇՀ	հատ	3	800	2,400
161	44111200	Հաղճասալիկի արանքների ծեփամածիկ (զատիրկա)1կգ տուփով	ՇՀ	հատ	20	800	16,000
162	44512910	Շաղափ (սվերլո) պերֆերատորի պաբեդիտե 7 մմ, 8 սմ երկարությ.	ՇՀ	հատ	3	900	2,700
163	44163290	Մետաղոպլաստե խողովակ 12մմ	ՇՀ	զմ	30	550	16,500
164	42131470	Ծորակի միջուկ	ՇՀ	հատ	40	600	24,000
165	42991420	Զրի ֆիլտր 25սմ երկարությամբ	ՇՀ	հատ	30	1,500	45,000
166		Եվրոդրան ծղնի	ՇՀ	հատ	20	400	8,000
167		Եվրոպատուհանի ծղնի / պետլի/	ՇՀ	հատ	20	300	6,000
168	44531130	Պտուտակ 4x50	ՇՀ	հատ	1,000	10	10,000
169	44531130	Պտուտակ 5x50 դյուբելով	ՇՀ	հատ	250	20	5,000
170		Երկաթյա անկյունակ /կահույքի/	ՇՀ	հատ	50	100	5,000
171	44520000	Կահույքի փական բանալիներով	ՇՀ	հատ	20	500	10,000
172	42991320	Լամինատե ԴՄՊ	ՇՀ	հատ	10	28,000	280,000
173		Պատուհանագոգ 50սմ լայնք, 12մ երկ.	ՇՀ	զ/մ	60	5,000	300,000
174		Կահույքի ծղնի	ՇՀ	հատ	30	250	7,500
175	44511390	Բռնակ կահույքի երկաթյա /12սմ/	ՇՀ	հատ	30	300	9,000
176		Կրոմկա	ՇՀ	զմ	200	25	5,000

177	43122000	Դռել-պերֆերատոր	ՇՀ	հատ	2	50,000	100,000
178		Լորգիկ MAKITA 4328	ՇՀ	հատ	2	50,000	100,000
179	31600000	Բոլգարկա մեծ	ՇՀ	հատ	2	60,000	120,000
180		Եվրո. պատուհանների բռնակ	ՇՀ	հատ	10	1,500	15,000
181		Փականի միջուկ 8 սմ	ՇՀ	հատ	50	2,200	110,000
182	44511220	Ուրագ	ՇՀ	հատ	3	3,500	10,500
183	44511270	Մուրճ տարբեր չափերի և ձևի	ՇՀ	հատ	8	2,500	20,000
184	44511220	Մետր / ռուլետկա 5մ /	ՇՀ	հատ	15	1,200	18,000
185	44511220	Մեխահանիչ (միջին չափի)	ՇՀ	հատ	4	2,000	8,000
186	44511250	Հարթաշուրթ	ՇՀ	հատ	10	1,500	15,000
187	44511250	Կտրիչ-կուսաչկա	ՇՀ	հատ	10	2,500	25,000
188	44511330	Պտուտակահան կոմպլեկտ	ՇՀ	կոմպ	8	3,000	24,000
189	14811330	Ալմաստե սկավառակ տարբեր սահեռի	ՇՀ	հատ	15	5,000	75,000
190	44511110	Բահ սուր փայտյա պոչով	ՇՀ	հատ	10	1,500	15,000
191	44511110	Բահ գոգավոր փայտյա պոչով	ՇՀ	հատ	10	1,500	15,000
192	44511100	Լոմ տարբեր չափերի	ՇՀ	հատ	4	3,500	14,000
193	44511140	Քլունգ	ՇՀ	հատ	3	2,500	7,500
194	44511110	Կուվալդ տարբեր չափերի	ՇՀ	հատ	3	5,000	15,000
195	18000000	Բանվորկան արտահագուստ ձմեռային և ամառային	ՇՀ	հատ	30	20,000	600,000
196	18000000	Բանվորկան կոշիկ ձմեռային և ամառային	ՇՀ	հատ	30	15,000	450,000
197	44511220	Հարթաչափ	ՇՀ	հատ	3	2,500	7,500
198	44118000	Ցինկապատ թիթեղ	ՇՀ	ք.մ	50	2,300	115,000
199	31512360	Բակային լուսատու (պրաժեկտոր)լեդ օրիգինալ 150 վտ	ՇՀ	հատ	15	145,000	2,175,000
200	31683400	Բաժանման տուփ դրսի ip-55 օրիգինալ 10x10	ՇՀ	հատ	60	1,000	60,000
201	31521210	Էլ. Լամպ մեծ կոթառով լեդ 27/60վտ	ՇՀ	հատ	60	3,000	180,000
202	44322200	Էլ. Մալուխ 4x6 մմ	ՇՀ	մետր	100	1,400	140,000
203	44322200	Էլ. Մալուխ 3x10 մմ	ՇՀ	մետր	800	1,700	1,360,000
204	31531730	Էլ. Լուսամփոփ լեդ օրիգինալ 30x120սմ	ՇՀ	հատ	25	38,000	950,000
205	31531730	Էլ. Լուսամփոփ լեդ օրիգինալ 60x60սմ	ՇՀ	հատ	10	38,000	380,000
206	31686000	Խրոց մակել, որակյալ	ՇՀ	հատ	30	250	7,500
207	31531730	Էլ. Լուսամփոփ 2x 60 սմ	ՇՀ	հատ	10	5,000	50,000
208	31531730	Էլ. Լուսամփոփ 2x120 սմ	ՇՀ	հատ	10	7,000	70,000
209	31531200	Լամպ SUNLITE 120վտ	ՇՀ	հատ	5	4,000	20,000
210	31531710	Օգո MAKLITE KCD-G400	ՇՀ	հատ	30	1,000	30,000
211	38431580	GEFEST ֆիրմ. Էլ. Մալօջախի սալիկներ	ՇՀ	հատ	20	6,000	120,000

212	31531710	Մաստեռ PL-L 4P 36W/827 PHILIPS	ՇՀ	հատ	50	2,000	100,000
213	31531730	Էլ. Լուսամփոփ 60x60, 4 լամպ	ՇՀ	հատ	25	9,000	225,000
214	44163200	Պոլիպրոպիլենի փական 1/2	ՇՀ	հատ	30	500	15,000
215	44163200	Պոլիպրոպիլենի փական 3/4	ՇՀ	հատ	20	900	18,000
216	44163200	Պոլիպրոպիլենի փական 1 դույմ	ՇՀ	հատ	10	1,000	10,000
217	33191350	Բանվորական սայլակ 1 անիվով	ՇՀ	հատ	3	15,000	45,000
218	44221180	Մետաղապլաստե դռան բռնակ	ՇՀ	գույգ	7	5,000	35,000
219	44531130	Գիպաստվարաթղթի թիթեղ(դյուրեղ)	ՇՀ	հատ	100	25	2,500
220		Պտուտակ գիպաստվարաթղտե (սեմչկա) 1սմ երկարություն	ՇՀ	հատ	4,000	3	12,000
221		Բալզարկա փոքր MAKITA 9554HM	ՇՀ	հատ	2	50,000	100,000
222		Պլատմասե սեխմակ (զաժիմ) 30սմ	ՇՀ	տուփ	3	2,000	6,000
223	44111710	Կերամիկական սալիկ (մետլախ) հատակի համար չափսը 40սմx40սմ	ՇՀ	ք.մ	50	5,500	275,000
224	44111720	Կերամիկական սալիկ (կաֆեյ) պատերի համար չափսը 20սմx40սմ	ՇՀ	ք.մ	50	5,500	275,000
225		Մետաղական շխտա	ՇՀ	մետր	15	1,500	22,500
226		Ֆասադային ներկ (դրսի)	ՇՀ	կգ	75	1,000	75,000
227		Ֆասադային ծեփամածիկ (դրսի)	ՇՀ	կգ	200	150	30,000
228		Պլաստմասե առաստաղ գույնավոր 0.25մx6.0մ	ՇՀ	ք.մ	60	1,800	108,000
Ընդամենը							46,304,600
Մնունդ							
1	15612160	Ալյուր բարձր որակի	ՇՀ	կգ	570	280	159,600
2	3221450	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	395	150	59,250
3	15331164	Ստպղին / զազար/	ՇՀ	կգ	360	250	90,000
4	15331161	Գլուխ սոխ	ՇՀ	կգ	395	300	118,500
5	15131121	Երշիկ եփած /բժշկական/	ՇՀ	կգ	146	1,800	262,800
6	15100000	Խոզապուխտ/վիտչինա./	ՇՀ	կգ	165	2,400	396,000
7	15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	3,600	250	900,000
8	15131100	Բաստուրմա.	ՇՀ	կգ	46	5,000	230,000
9	15000000	Հավկիթ /ձու/	ՇՀ	հատ	4,190	60	251,400
10	15872400	Աղ կերակրի /տուփով1կգ./	ՇՀ	տուփ	165	170	28,050
11	15331000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	660	380	250,800

12		Մաստակ/ծամոն/	ՇՀ	տուփ	13	1,500	19,500
13	15612500	Խաչապուրի	ՇՀ	հատ	2,300	100	230,000
14	15612500	Բուլկի	ՇՀ	հատ	1,840	80	147,200
15	15112150	Հավի կրծքամիս	ՇՀ	կգ	310	2,200	682,000
16	15541100	Պանիր լոռի	ՇՀ	կգ	332	2,200	730,400
17	15131100	Ներբերշիկ /կանադական/	ՇՀ	տուփ	650	700	455,000
18	3221121	Լոլիկ թարմ /սեզոնային/	ՇՀ	կգ	400	350	140,000
19	3221100	Բազուկ	ՇՀ	կգ	50	250	12,500
20	3221121	Վարունգ /սեզոնային/	ՇՀ	կգ	202	350	70,700
21	15540000	Պանիր /հոլանդական/	ՇՀ	կգ	59	3,500	206,500
22	15850000	Մակարոնեղեն / սպագետի/	ՇՀ	կգ	180	600	108,000
23	15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	182	2,600	473,200
24	15331152	Կլոր սիսեռ	ՇՀ	կգ	83	500	41,500
25	15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	155	600	93,000
26	15617000	Ցորենաձավար	ՇՀ	կգ	158	300	47,400
27	15131122	Կիսաապխտած երշիկ	ՇՀ	կգ	74	2,500	185,000
28	15619000	Հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	70	500	35,000
29	15841300	Ձեթ /արևածաղկի/	ՇՀ	լիտր	325	700	227,500
30	15619000	Սունկ մարինացված	ՇՀ	տուփ	190	1,100	209,000
31	15841300	Ոլոռ պահածոացված.	ՇՀ	տուփ	120	800	96,000
32	15331185	Եգիպտացորեն/մարինացված/.	ՇՀ	տուփ	185	850	157,250
33	15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	28	750	21,000
34	15331178	Մարինացված վարունգ3կգ.	ՇՀ	հատ	56	1,600	89,600
35	15111100	Տավարի փափուկ միս թարմ /ազդրի/	ՇՀ	կգ	545	3,000	1,635,000
36	15871256	Թարմ պղպեղ. կանաչ գունի./սեզոնային/	ՇՀ	կգ	103	300	30,900
37	15871253	Մայոնեզ	ՇՀ	կգ	180	900	162,000
38	15871230	/Կետչուպ/ տեղական արտադրության.	ՇՀ	կգ	110	800	88,000
39	1586300	Թեյ սև	ՇՀ	կգ	14	6,000	84,000
40	15331167	Կանաչի ամեմ,պետրուշկա,սամիթ,սոխ, ախցանի մարոլ.	ՇՀ	կգ	104	1,000	104,000
41	15871257	Պղպեղ կարմիր	ՇՀ	կգ	12	2,500	30,000
42	15871257	Պղպեղ սև	ՇՀ	կգ	10	4,500	45,000
43	3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	250	500	125,000
44	3221117	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	43	500	21,500
45	15551600	Մածուն 950գր.տուփով	ՇՀ	տուփ	215	500	107,500
46	15551600	Թթվասեր.450գր. Տուփով.	ՇՀ	տուփ	130	530	68,900
47	15871257	Լիմոնի աղ	ՇՀ	կգ	5	1,300	5,850
48	15898000	Խմորիչ /դոնոժ/	ՇՀ	կգ	15	2,500	37,500
49	3220000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	245	600	147,000
50	15510000	Թթվասեր100գր. Տուփով	ՇՀ	հատ	1,490	130	193,700
51	15981500	Լիմոնաղ	ՇՀ	հատ	760	75	57,000
52		Խմորի վիտամին	ՇՀ	կգ	9	2,200	18,700

53	15870000	Մխտորի փոշի /համեմունք/	ՇՀ	կգ	6	2,000	12,000
54	15870000	Համեմի սերմ /համեմունք/	ՇՀ	կգ	4	2,000	7,000
55	15870000	Շաֆրան /համեմունք/	ՇՀ	կգ	5	3,500	17,500
56	15551500	Թան	ՇՀ	հատ	390	150	58,500
57	15842220	Շոկոլատ	ՇՀ	հատ	390	250	97,500
58	15861100	Սև սուրճ/աղացած/	ՇՀ	կգ	26	2,400	62,400
59	15861300	Լուծվող սուրճ /պեյե/ 100գր.	ՇՀ	հատ	8	1,300	10,400
60	15861300	Տաք շոկոլատ	ՇՀ	հատ	260	100	26,000
61	15861300	Լուծվող սուրճ/մակ/	ՇՀ	հատ	13,000	75	975,000
62	15821500	Էկլեռ	ՇՀ	հատ	500	130	65,000
63	15600000	Հագ/սենդվիչ/100գր.	ՇՀ	հատ	14,300	50	715,000
64	15331178	Խորոված սմբուկ/3կգ/.	ՇՀ	հատ	18	1,700	30,600
65	15870000	Գալինա բլանկա /համեմունք/	ՇՀ	տուփ	8	2,400	19,200
66	15131100	Նրբերշիկ/աղիքով/	ՇՀ	կգ	10	2,500	25,000
67	15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	կգ	28	1,000	28,000
68	15112150	Հավ թարմ/տեղական/	ՇՀ	կգ	300	1,500	450,000
69	15600000	Հագ/Հրազդան կամ մատնաքաշ.	ՇՀ	կգ	1,300	550	715,000
70	15510000	Կաթ կովի թարմ	ՇՀ	լիտր	180	400	72,000
71	3222333	Բալ տեղական	ՇՀ	կգ	30	400	12,000
72	3222334	Սալոր տաղական	ՇՀ	կգ	170	450	76,500
73	15872310	Դափնու տերև	ՇՀ	տուփ	20	200	4,000
74	15131620	Քլուֆտա տեղական տավարի մսից	ՇՀ	կգ	35	2,300	80,500
75	15617000	Բլիդուր	ՇՀ	կգ	5	600	3,000
76	15841000	Կակաո	ՇՀ	կգ	5	3,500	17,500
77	15831600	Մեղր արհեստական	ՇՀ	կգ	6	1,000	6,000
78	15332230	Թզի մուրաբա	ՇՀ	կգ	25	2,300	57,500
79	15332230	Դդմի մուրաբա	ՇՀ	կգ	20	2,000	40,000
80	15332230	Ընկույզի մուրաբա	ՇՀ	կգ	20	2,200	44,000
81	15332230	Ելակի մուրաբա	ՇՀ	կգ	20	2,200	44,000
82	15332230	Կեռասի մուրաբա	ՇՀ	կգ	20	2,200	44,000
83	15551300	Յոգուրտ /100գր./տուփով.	ՇՀ	հատ	1,100	180	198,000
84	15872600	Սոդա տուփով/0,5կգ/	ՇՀ	տուփ	16	260	4,160
85	15623200	Սպիտակաձավար/մանի/	ՇՀ	կգ	20	500	10,000
86	15871100	Քացախ	ՇՀ	լիտր	10	300	3,000
87	15981500	Կոկա-կոլա 1լ.	ՇՀ	հատ	108	400	43,200
88	15981500	Կոկա-կոլա 1,5	ՇՀ	հատ	108	500	54,000
89	15870000	Խմելի սունելի /համեմունք/	ՇՀ	կգ	1	2,400	2,400
90	15600000	Կրախմալ	ՇՀ	կգ	2	900	1,800
91	3222332	Դեղձ/տեղական/	ՇՀ	կգ	170	500	85,000
92	3222331	Ծիրան /տեղական/	ՇՀ	կգ	70	400	28,000
93	03222128	Խնձոր/տեղական/	ՇՀ	կգ	40	300	12,000
94	3222314	Մալինա/տեղական/	ՇՀ	կգ.	10	1,000	10,000
95	3222314	Ագնվամորի/մոշ/	ՇՀ	կգ	10	1,000	10,000
96	3231115	Կանաչ յոբի	ՇՀ	կգ	50	400	20,000
97	15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	կգ	40	1,000	40,000
98	15850000	Վերմիշիլ	ՇՀ	կգ	70	400	28,000
99	15332230	Ծիրանի ջեմ	ՇՀ	կգ	30	2,000	60,000
100	15332230	Թզի ջեմ	ՇՀ	կգ	30	2,000	60,000
101	15540000	Պանրիկ/100գր./ տուփով.	ՇՀ	հատ	1,000	400	400,000
102	15870000	Վանելին/համեմունք	ՇՀ	կգ	1	11,000	11,000
103	3221116	Կարմիր յոբի/հատիկավոր/	ՇՀ	կգ	50	1,500	75,000
104	15981100	Բոնակո	ՇՀ	հատ	1,200	110	132,000
105	15981200	Բոնակո զազավորված	ՇՀ	հատ	120	110	13,200
106	15321000	Հյութ դոբրի	ՇՀ	հատ	4,300	135	580,500
107	15981500	Կոկա-կոլա 0,5լ	ՇՀ	հատ	550	240	132,000
108	15981500	Կոկա-կոլա 0,250լ	ՇՀ	հատ	6,500	105	682,500

109	15863100	Նեաթ թել 0,5լ	ՇՀ	հատ	200	350	70,000
110	15981500	Սփրայթ 0,250լ	ՇՀ	հատ	550	110	60,500
111	15981500	Սփրայթ 0,5լ	ՇՀ	հատ	50	250	12,500
112	15981500	Ֆանտա 0,250լ	ՇՀ	հատ	2,200	110	242,000
113	15981500	Ֆանտա 0,5լ	ՇՀ	հատ	180	250	45,000
114	15841300	Բուսական լուղ	ՇՀ	կգ	35	2,200	77,000
115	15211110	Ձկան պահածո	ՇՀ	տուփ	8	500	4,000
116	15861100	Սուրճ	ՇՀ	տուփ	8	350	2,800
117	1586300	Թել	ՇՀ	տուփ	8	700	5,600
118	15131630	Մսի պահածո	ՇՀ	տուփ	6	800	4,800
119	15331174	Տոմատի խյուս/սոուս/C2	ՇՀ	հատ	8	800	6,400
120	15431111	Մարգարին	ՇՀ	տուփ	6	350	2,100
121	15530000	Կարագ	ՇՀ	տուփ	3	750	2,250
122	15510000	Կաթ 1լ.կովի	ՇՀ	հատ	8	400	3,200
123	15510000	Չոր կաթ	ՇՀ	կգ	1	2,700	2,700
124	15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	8	450	3,600
125	15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	տուփ	8	450	3,600
126	15542100	Պանրիկ	ՇՀ	տուփ	8	350	2,800
127	15931120	Անապակ գինի	ՇՀ	հատ	2	1,700	3,400
128	15961100	Գարեջուր	ՇՀ	հատ	6	350	2,100
129	15981110	Շշայցված խմելու ջուր	ՇՀ	հատ	10	150	1,500
130	15842100	Շոկոլատ	ՇՀ	կգ	1	4,000	4,000
131	15842310	Կարամել	ՇՀ	կգ	2	2,200	4,400
132	15842310	Կոնֆետ	ՇՀ	կգ	2	1,500	3,000
133	15810000	Այրային հրուշակեղեն	ՇՀ	կգ	2	2,000	4,000
134	15831100	Շաքար	ՇՀ	կգ	2	400	800
135	15112150	Հավ	ՇՀ	կգ	2	1,500	2,250
136	03311112	Ձուկ	ՇՀ	կգ	2	2,200	4,400
137	15221100	Սառեցրած ձուկ	ՇՀ	կգ	2	1,500	3,000
138	15230000	Ապխտած ձուկ	ՇՀ	կգ	2	2,500	5,000
139	15241210	Արհեստական խավիար	ՇՀ	տուփ	2	1,200	2,400
140	03142100	Մեղր բնական	ՇՀ	հատ	2	1,200	2,400
141	15321000	Մրգային հյութ	ՇՀ	հատ	4	650	2,600
142	15412200	Բուսական լուղ	ՇՀ	հատ	6	700	4,200
143	15871257	Համեմունք	ՇՀ	տուփ	10	250	2,500
144	15332290	Ջեմ	ՇՀ	հատ	8	700	5,600
145	15332230	Մուրաբա	ՇՀ	հատ	8	850	6,800
146	15811140	Պաքսիմատ	ՇՀ	տուփ	2	250	500
147	24321400	Էթիլ սպիրտ	ՇՀ	հատ	4	500	2,000
148	03222129	Տանձ	ՇՀ	կգ	2	800	1,600
Ընդամենը							17,315,360
Սպորտային գույք							
1	35331100	Գնդակ	ՊԸ	հատ	4	25,000	100,000
2	37400000	Տրենաժոր վազքուղի	ՊԸ	հատ	1	460,000	460,000
3	37421130	Ձյուղոյի տատամի	ՊԸ	հատ	10	43,000	430,000
Ընդամենը							990,000
Վառելիք							
1	9132100	Բենզին <պրեմիում>	ՇՀ	լիտր	21,428	400	8,571,200
Ընդամենը							8,571,200
Մեքենա սարքավորումներ							

1	50111110	Ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռք բերում	ՇՀ	դրամ	1	290,000	290,000
2	30237111	Մարտկոց մեքենայի	ՇՀ	հատ	3	35,000	105,000
3	34631140	Անվադողեր	ՇՀ	հատ	8	25,000	200,000
4		Անվահեծ	ՇՀ	հատ	8	35,000	280,000
5	44521190	Ավտոմեքենայի բանալիների հավաքածու	ՇՀ	կումպ	1	70,000	70,000
6	39531800	Ավտոմեքենայի ռեզինե գորգ	ՇՀ	կումպլ.	6	15,000	90,000
7		Ավտոմեքենայի կոմպրեսատոր 12 վոլտ	ՇՀ	հատ	1	25,000	25,000
Ընդամենը							1,060,000
Այլ ապրանքներ							
1	37400000	Դեղորայք և բժշկական պարագաներ	ՎՁԾ	հատ	1	200,000	200,000
2	92411100	Թերթեր և ամսագրեր	ՇՀ	դրամ	1	4,500,000	4,500,000
3		Այլ հիմնական միջոցներ	ՇՀ	դրամ	1	3,140,000	3,140,000
4	22110000	Գիրք, գրականություն	ՇՀ	դրամ	1	1,590,000	1,590,000
5	22451210	Դիպլոմ	ԲԸԱՀ	դրամ	2,300	2,700	6,210,000
6	22451280	Ուսանողական տոմս	ՇՀ	դրամ	3,000	100	300,000
7	22451280	Ուսանողական գրքույկ	ՇՀ	դրամ	3,000	250	750,000
8	75251000	Հակահրդեհային պարագաների ձեռք բերում	ՇՀ	դրամ	1	132,000	132,000
9	75251000	Հրշեջ խողովակ 51մմ. 10մ.	ՇՀ	դրամ	16	23,000	368,000
10	75251000	Հրշեջ խողովակ 51մմ. 20մ.	ՇՀ	դրամ	5	41,000	205,000
11	75251000	Կրակմայրիչ օր-4	ՇՀ	դրամ	55	17,000	935,000
12	75251000	Կրակմայրիչ օր-4	ՇՀ	դրամ	25	28,000	700,000
13	75251000	Հրշեջ վահանակ 1200մմ*700մմ*300մմ	ՇՀ	դրամ	6	110,000	660,000
14	03441100	Դեկորատիվ բույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	350	525,000
15	03441100	Ծաղիկ իր ծաղկամանով	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,500	250,000
16	39120000	Զծանգոտող սեղան ներժից /1.0մx0,6մx0,77մ/	ՇՀ	հատ	2	90,000	180,000
Ընդամենը							20,645,000
Ընդամենը ապրանքներ							193,844,240
Աշխատանքներ							
1	79810000	Տպագրական աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	1	2,537,500	2,537,500
2	79810000	Բանբեր հանդեսի կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	1,250	170	212,500
3	79810000	Տնտեսագետ ամսագրի կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	3,000	150	450,000
4	79810000	Ուսումնական ձեռնարկի կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	200	250	50,000
5	79810000	Մենեջմենթի դասագրքի կազմ և կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	500	1,500	750,000
6		Տոգորման աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	1	5,000,000	5,000,000

7	79810000	ՀՊՏՀ 25-րդ գիտաժողովի նյութերի կազմարարություն I-ին հատոր	ՇՀ	դրամ	50	170	8,500
8	79810000	ՀՊՏՀ 25-րդ գիտաժողովի նյութերի կազմարարություն II-րդ հատոր	ՇՀ	դրամ	50	170	8,500
9	79810000	Գիտակրթական համակարգի և տարացկային տնտեսական զարգացման փոխառնչությունները կոլեկտիվ մենագրություն կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	100	150	15,000
10	79810000	Առդիտ ուսումնական ձեռնարկ կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	200	160	32,000
11	79810000	Տնտեսական օրենսդրության խախտումների պատասխանատվություն ուսումնական ձեռնարկ կազմարարություն	ՇՀ	դրամ	120	150	18,000
Ընդամենը							9,082,000
Ընդամենը աշխատանքներ							9,082,000
Ծառայություններ							
Տեխսպասարկում							
1	1	Toyota Camry 2008թ.	ՇՀ	դրամ	1	650,000	650,000
2	2	BYD F-3 2011թ.	ՇՀ	դրամ	1	400,000	400,000
3	3	BYD P-3 2011թ.	ՇՀ	դրամ	1	400,000	400,000
4	4	Գազել 32213 2003թ.	ՇՀ	դրամ	1	300,000	300,000
5	5	Գազ 31-02 2002թ.	ՇՀ	դրամ	1	300,000	300,000
6	6	Գազ 31-02 1998թ.	ՇՀ	դրամ	1	300,000	300,000
7	7	Գազ 31-10 2002թ.	ՇՀ	դրամ	1	300,000	300,000
Ընդամենը							2,650,000
Կոմունալ ծառայություններ							
1	65000000	Զրամատակարարման և կոյուղու ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	5,000,000	5,000,000
2	65000000	Կոմունալ ծառայություններ(աղբահանություն, դեռատիզացիա)	ԲԸԱՀ	դրամ	1	2,000,000	2,000,000
3	9300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	32,000,000	32,000,000
4	9321400	Բնական գազի մատակարարում,ջեռուցում, ջեռուցման սարքավորումների և համակարգի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	38,000,000	38,000,000
5	50315000	Կապի,ցանցային համակարգի և ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	12,000,000	12,000,000
Ընդամենը							89,000,000
Այլ ծառայություններ							

1	98511170	Օդորակիչների, կենցաղային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ (մոնտաժում, ապամոնտաժում, մաքրում, խողովակ)	ՇՀ	դրամ	1	2,000,000	2,000,000
2		Մարզական միջոցառումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	3,000,000	3,000,000
3	75251000	Պահակային ծառայություն	ՇՀ	դրամ	1	23,000,000	23,000,000
4	60411200	Գործուղում և ծառայողական շրջագայություն	ՇՀ	դրամ	1	7,700,000	7,700,000
5	79951000	Արտադրական ուսուցման, ուսումնական պրոցեսի կազմակերպման հետ կապված այլ ծախսեր, դասախոսական կազմի, աշխատակիցների վերապատրաստման ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	71,440,000	71,440,000
6	72211176	Աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՇՀ	հատ	1	500,000	500,000
7	77111300	Այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՇՀ	հատ	4	500,000	2,000,000
8	79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	1	998,000	998,000
9		Ուսումնական պրոցեսների կազմակերպման համար անշարժ գույքի վարձակալություն	ԲԸԱՀ	հատ	1	92,000,004	92,000,004
Ընդամենը							202,638,004
Ընդամենը ծառայություններ							294,288,004
Ընդամենը ապրանքներ, աշխատանքներ և ծառայություններ							497,214,244